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Uitzendtijd Top 40
Qmusic

Vrijdag: 14.00-18.00
Domien Verschuuren

De Top 40 wordt samengesteld door de Stichting Nederlandse Top 40 op basis van airplay, streaming en trends in social media. Auteursrecht uitdrukkelijk voorbehouden. 

Gehele of gedeeltelijke overname in welke vorm dan ook alleen na schriftelijke toestemming van de Stichting Nederlandse Top 40, Postbus 706, 1200 AS Hilversum.

Stip SuperstipAlarmschijf RE = Re-entry

Volg de Top 40 ook op:
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57E JAARGANG
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BLIJVEN SLAPEN 
snelle x maan roq 'n rolla music / 8ball music

GOUD 
suzan & freek sony music 

FRIDAY (DOPAMINE RE-EDIT) 
riton x nightcrawlers ft. mufasa & hypeman sony music 

PEACHES 
justin bieber feat. daniel caesar & givēon universal music 

COVER ME IN SUNSHINE 
p!nk + willow sage hart sony music 

WELLERMAN (220KID X BILLEN TED REMIX) 
nathan evans universal music 

BED 
joel corry x raye x david guetta warner music 

HYPNOTIZED 
purple disco machine & sophie and the giants sony music

ALL WE GOT 
robin schulz feat. kiddo warner music 

WE'RE GOOD 
dua lipa warner music

MONTERO (CALL ME BY YOUR NAME) 
lil nas x sony music

YOUR LOVE (9PM) 
atb x topic x a7s ride records

FLOATING THROUGH SPACE 
sia x david guetta warner music 

ASTRONAUT IN THE OCEAN 
masked wolf warner music

WITHOUT YOU 
the kid laroi sony music 

LEAVE THE DOOR OPEN 
silk sonic [bruno mars & anderson .paak] warner music

HOLD ON 
justin bieber universal music

FOLLOW YOU 
imagine dragons universal music 

MISS YOU 
tungevaag, sick individuals, marf spinnin' records

LITTLE BIT OF LOVE 
tom grennan sony music

AFTERGLOW 
ed sheeran warner music 

DRIVERS LICENSE 
olivia rodrigo universal music 

RISE 
lost frequencies sony music

ANGELS LIKE YOU 
miley cyrus sony music 

ALS IK JE WEER ZIE 
thomas acda, paul de munnik, maan, typhoon  ctm

NOBODY IS PERFECT 
davina michelle 8ball music

NO DIGGITY 
lucas & steve x blackstreet spinnin' records 

VEN VEN 
rolf sanchez 8ball music

ANYONE 
justin bieber universal music 

FRANS DUITS 
donnie & frans duijts dino music

LOVE NOT WAR - THE TAMPA BEAT 
jason derulo x nuka sony music 

HEE JOH JIP 
racoon sony music

RASPUTIN 
majestic x boney m. sony music 

AFRAID OF THE DARK 
chef'special kaiser records

THE BUSINESS 
tiësto spinnin' records 

LEARNING TO FLY 
sheppard universal music

GET OUT MY HEAD 
shane codd universal music

HORIZON 
bløf sony music

WASTED LOVE 
ofenbach feat. lagique warner music

NU WIJ NIET MEER PRATEN 
jaap reesema & pommelien thijs cloud 9 

 1

 2

3

4

5  

 6

 7

 8

9

 10

 11

12

 13

 14

15

 16

 17

 18

 19

 20


